

Gmina Włodowice  
ul. Krakowska 26  
42-421 Włodowice

Włodowice, dnia 07.06.2022 r.

Znak sprawy: ZP.271.049.2022

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **"Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę dróg w Gminie Włodowice, tj.: w miejscowości Włodowice, Morsko, Rudniki-Skałka"**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Gmina Włodowice przekazuje treść zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami.

#### **Zapytanie nr 1:**

##### ***Pytanie 1:***

Proszę o weryfikację jednostki oraz przedmiaru pozycji 19 d.1.4. Czy utylizacja wskazana w tej pozycji dotyczy jedynie destruktu?

##### ***Odpowiedź:***

Zamawiający informuje, że w pozycji nr 19 d.1.4 przedmiaru robot dla przebudowy drogi Rudniki-Skałka omyłkowo wpisano jednostkę rozliczeniową [m2], należy zastosować jednostkę [m3]. Zamawiający w pozycji nr 19 d.1.4 przewidział utylizację materiałów z pozycji przedmiaru od 4 d 1.4 do 18 d 1.4.

##### ***Pytanie 2:***

Proszę o jednoznaczne wskazanie grubości warstwy podbudowy z kruszywa 0/31,5 dla poszerzenia i zjazdów. Zgodnie z rysunkami grubości wynoszą:

- zjazd na posesję – 25 cm,
  - poszerzenie – 20 cm,
- natomiast zgodnie z przedmiarem:
- zjazd na posesję –  $15+5 = 20$  cm,
  - poszerzenie –  $15 +10 = 25$  cm.

##### ***Odpowiedź:***

Na przekroju typowym (rysunek nr 6 i 7) projektu przebudowy drogi Rudniki-Skałka, na poszerzeniu jezdni omyłkowo umieszczono warstwę podbudowy z kruszywa łamanego 0-31,5 mm o grubości 20 cm zamiast 25 cm. Należy wycenić pozycje kosztorysowych nr 28 d.3 i 30 d.3 zgodnie z przedmiarem o łącznej grubości  $15+10=25$  cm.

##### ***Pytanie 3:***

Czy pobocza należy wykonać z kruszywa 0/31,5 czy destruktu? W projekcie wskazane jest kruszywo natomiast w przedmiarze destruktu.

##### ***Odpowiedź:***

Zamawiający informuje, że pobocza należy wykonać z kruszywa 0/31,5.

##### ***Pytanie 4:***

Proszę o zamieszczenie SST w zakresie wykonania warstwy podbudowy z materiału niewysadzinowego stabilizowanej spoiwem o  $R_m = 2,5$  MPa.

**Odpowiedź:**

Na przekroju typowym (rysunek nr 6 i 7) projektu przebudowy drogi Rudniki-Skałka, na poszerzeniu jezdni omyłkowo umieszczono warstwę stabilizowaną spoiwem o  $R_m=2,5$  MPa zamiast warstwę stabilizowaną spoiwem o  $R_m=5$  MPa. Należy wycenić pozycję kosztorysową nr 33 d.3 przedmiaru robot jak dla warstwy o wartości współczynnika  $R_m=5$  MPa w oparciu o dokumentację i obowiązujące przepisy i normy.

**Pytanie 5:**

Proszę o zamieszczenie SST w zakresie wzmocnienia nawierzchni siatka stalową.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wzmocnienie nawierzchni siatką stalową należy wycenić w oparciu o parametry siatki podane na stronie nr 12 i 13 opisu technicznego dla przebudowy drogi Rudniki-Skałka:

siatka z drutu stalowego - wytrzymałość na rozciąganie w kierunku

- wzdłuż pasma  $\geq 32$  kN/m,
- wszerz pasma  $\geq 32$  kN/m.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, że na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy, zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

**Nowe terminy są następujące:**

**Termin składania ofert: 10.06.2022 r. godz. 11:00**

**Termin otwarcia ofert: 10.06.2022 r. godz. 11:30**

**Termin związania ofertą: 09.07.2022 r.**

Dokument podpisany przez:

*Adam B. Szmukier*

Wójt Gminy Włodowice

**Rozdzielnik:**

- strona internetowa prowadzonego postępowania [www.miniportal.uzp.gov.pl](http://www.miniportal.uzp.gov.pl);
- a/a.